PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 августа 2015 года

	№ 248/58-3

О регистрации В.И. Абросимова, А.Н. Генералова, В.М. Куделина, Г.В. Кулешова  кандидатами в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» по Ферзиковскому семимандатному избирательному округу №1
Проверив необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 29 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Абросимова Виктора Ивановича, 1951 года рождения, водителя администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково», проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, село Ферзиково, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» по Ферзиковскому семимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _47_ минут.
2. Зарегистрировать Генералова Александра Николаевича, 1953 года рождения, работающего в войсковой части 34080 (Министерство обороны Российской Федерации), проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, село Ферзиково, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» по Ферзиковскому семимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _49_ минут.
3. Зарегистрировать Куделина Владимира Михайловича, 1963 года рождения, мастера АДС филиала ОАО «Газпром газораспределение Калуга» в городе Тарусе, проживающего в Калужской области, Ферзиковском районе, село Ферзиково, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» по Ферзиковскому семимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _51_ минуту.
4. Зарегистрировать Кулешова Геннадия Васильевича, 1966 года рождения, временно неработающего, проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Старо-Селиваново, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Селолок Ферзиково» по Ферзиковскому семимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _53_ минуты.
5. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение о регистрации.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».
          Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE